



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC 19 11/22 SVA

FECHA COMISION 10-nov-22

EMPLEADO DE COMISION CT4300

MONTO AUTORIZADO 0.00

DEPARTAMENTO Logistica

ÁREA Operaciones SVA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADOS DE MATERIAL A MATRIZ - SUCURSAL VILLA DE ARISTA

DIA DOS

TRASLADOS DE MATERIAL A MATRIZ - SUCURSAL VILLA DE ARISTA

DIA TRES

TRASLADOS DE MATERIAL A MATRIZ - SUCURSAL VILLA DE ARISTA

DIA CUATRO

TRASLADOS DE MATERIAL A MATRIZ - SUCURSAL VILLA DE ARISTA

DIA CINCO


TRASLADOS DE MATERIAL A MATRIZ - SUCURSAL VILLA DE ARISTA

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO


Raul Rodríguez Contreras
Supervisor


C.P. Jose Daniel Marente Alvarez
GERENTE ADMINISTRATIVO SVA



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

CFDI

Folio Fiscal

af6211e7-7560-4f2c-9b04-80a639e83333

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2022-11-17T13:04:16

Fecha y Hora de Certificación

2022-11-17T13:04:16

No. Serie Certificación del SAT

00001000000509846663

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000505445581

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 833414

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	465DA073EA7473B9	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	255.17	0.00	255.17
1	C62	Uno	95111602	DDCB4E53702DB005	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	356.90	0.00	356.90
1	C62	Uno	95111602	9C98449C9ADD55FA	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	356.90	0.00	356.90
1	C62	Uno	95111602	28092E7A825DD21F	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	149.14	0.00	149.14
1	C62	Uno	95111602	18DCEFA4967A6D72	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	149.14	0.00	149.14

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
465DA073EA7473B9	Traslado	255.17	002	Tasa	0.160000	40.83
DDCB4E53702DB005	Traslado	356.9	002	Tasa	0.160000	57.10
9C98449C9ADD55FA	Traslado	356.9	002	Tasa	0.160000	57.10
28092E7A825DD21F	Traslado	149.14	002	Tasa	0.160000	23.86
18DCEFA4967A6D72	Traslado	149.14	002	Tasa	0.160000	23.86

Total con letra:

MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 202.75

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

IMPORTE

SUBTOTAL:	1,267.25
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	202.75
TOTAL: *	1,470.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|af6211e7-7560-4f2c-9b04-80a639e83333|2022-11-17T13:04:16|KFa41SrHeLUW4Faynpxl+8iw+ppTeDxQ2/cbNltL6xyjE8cl/4MHwK1cbk2s/Z8jnf
nKUDXjEsDa9DMFVrWolTkuVlp/Ew5TGJYDuVkyIrgoSAZpnY7qwtUa0EgRvZPe+uBmzxxDGVx/NlpB/iov3aT3FQAmw7NEW3k1R7OF6KVvrxNb07UnRKt6s1VKalAZfj8
JHYmTOOEuerf8Rs3g/IYj3dnoV0bVTeOm3HT/tmOdBh4OE/jUc3ilvga+xfQeWsvIH8HM9IkKkmE/+Nigt03L6a4cjeKGNhu36NO/P7YlxVW5TY78leuP4kluZYJWpYJ
3NUEsSz5zSRqrQ=|00001000000509846663|

